ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク
ア

ED12はUY・UR・UF・UBBタイプのみです。D14はUBBタイプのみです。
Order
注文例
型式
UBB16－ 80
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
Delivery
出荷日 3
Order
注文例
型式 － L － 荷重タイプ
A・B
FWF10 － 119 － A
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～3 4～9 10～100 101～
値引率 基準単価 30％ 40％ お見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～3 4～10 11～30 31～50 51～
値引率 基準単価 50％ 70％ 85％ お見積り
kgf（荷重）＝N/mm（ばね定数）×0.101972×F（タワミ）
{kgf}=N×0.101972
QUBB:Fmax.（許容たわみ量）＝L×Fa％
型式 d 密着長
（参考値）
 F
max.
N｛kgf｝
max. Fa％￥基準単価Type D－L
UBB 4－5＊ 0.55 3.3 1.25 6.1 {0.63}
25
29010 0.65 7.0 2.5 12.3 { 1.3}
15 0.7 10.3 3.75 18.4 { 1.9}
20 0.75 14.4 5 24.5 { 2.5}
330
25 0.8 19.4 5 24.5 { 2.5} 20
UBB 5－5 0.6 2.9 1.25 6.1 {0.63}
25
35010 0.75 6.9 2.5 12.3 { 1.3}
15 0.8 9.8 3.75 18.4 { 1.9}
20 0.85 13.4 5 24.5 { 2.5}
36025 0.9 17.8 6.25 30.6 { 3.1}
30 0.9 21.8 7.5 36.8 { 3.8}
UBB 6－5 0.8 3.6 1.25 12.3 { 1.3}
25
370
10 0.9 6.8 2.5 24.5 { 2.5}
15 1 10.5 3.75 36.8 { 3.8}
20 1.1 14.6 5 49.0 { 5.0}
25 1.1 17.9 6.25 61.3 { 6.3}
390
30 1.2 23.1 6 58.8 { 6.0}
20
35 1.2 27.3 7 68.6 { 7.0}
40 1.2 31.2 8 78.5 { 8.0}
45 1.3 34.8 9 88.3 { 9.0}
410
50 1.3 38.4 10 98.1 {10.0}
60 1.3 44.2 9 88.3 { 9.0}
15
70 1.4 58.5 10.5 103 {10.5}
UBB 8－10 1.1 6.9 2.5 24.5 { 2.5}
25
41015 1.2 9.9 3.75 36.8 { 3.8}
20 1.3 14.0 5 49.0 { 5.0}
25 1.3 14.5 6.25 61.3 { 6.3}
430
30 1.4 21.4 7.5 73.5 { 7.5}
35 1.4 22.0 8.75 85.8 { 8.8}
40 1.5 28.9 10 98.1 {10.0}
45 1.5 32.6 11.25 110 {11.3} 450